6 ﬁ5

=\ O
0

§7

b

Model: Power Split 540H Partnumber: 90052073 Year: 2013




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 4 422185 MJTRIK M14 NUT M14

2 2 422186 MJTRIK M14 NUT M14

3 1 426900 STEMPEL PISTON

4 1 422188 FJEDER SPRING

5 1 422189 O-RING O-RING

6 1 422190 STEMPEL PISTON

7 2 422191 STEMPELRING PISTON RING

8 1 422192 CYLINDERHUS HOUSING

9 1 422193 OLIEPIND OIL DIPSTICK

10 4 422194 O-RING O-RING

11 1 422195 PAKNING GASKET

12 1 422196 O-RING O-RING

13 1 426901 SKRUE SCREW

14 1 426902 SKIVE WASHER

15 1 422198 CYLINDERDAKSEL CYLINDER CAP

16 1 426903 PAKNING PAPIR GASKET PAPIR

17 2 422200 PINBOLT YVRE PIN BOLT GVRE

18 2 422201 PINBOLT NEDRE PIN BOLT NEDRE

19 1 426904 GREB U-R@R HANDLE U-R@R

20 2 426905 BGS BUSHING

21 2 426906 FOD SUPPORT

22 1 426907 ST@TTEBEN ROR SUPPORT LEG R@R

23 4 422209 BOLT M8X50 BOLT M8X50

24 15 422228 FIEDERSKIVE SPRING COLLAR

25 15 422207 SKIVE M8 WASHER M8

26 4 426908 BOLT 6X14 BOLT 6X14

27 4 426909 FIJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

28 10 422218 SKIVE M6 WASHER M6

29 2 426910 STOTTEBESLAG FOR BRACKET
INDFZRINGSSKINNE

30 6 426911 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6

31 6 426912 BRADDEBOLT 6X50 CARRIAGE BOLT 6X50

32 2 426913 INDFZRINGSSKINNE RAIL

33 1 426914 KLAVEBLOK BLOCK

34 2 426907 STO@TTEBEN ROR SUPPORT LEG R@R

35 2 422239 GLIDEPLADE SLIDING PLATE

36 1 426915 CYLINDERBLOK BLOCK

37 1 422241 PAKNING GASKET

38 1 426916 OLIEFILTER 540H OIL FILTER 540H

39 1 426917 O-RING O-RING

40 1 422245 DAKSEL OLIEPUMPE BAG LID BAG

41 1 422246 FIEDER SPRING

42 1 422247 SKRUE 8X10 SCREW 8X10

43 1 422248 SOKKEL FOR GREB BASE

44 2 426918 BOLT 8X14 BOLT 8X14

45 1 426919 STOTTEBESLAG DOBBELT SUPPORT DOBBELT FOR
FOR INDFGRINGSSKINNE INDFZRINGSSKINNE

46 1 426920 GEVINDSTYKKE (ADAPTER) THREAD PIECE

47 1 422208 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8

48 1 426921 HANDTAG HANDLE

49 4 422251 SKIVE KOBBER WASHER KOBBER




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

50 4 422252 MJTRIK M12 NUT M12

51 4 422255 MJTRIK M12 NUT M12

52 1 426922 HANDTAG HANDLE

53 1 426923 PLADE PLATE

54 4 422254 SKIVE M12 WASHER M12

55 2 426924 LASERING LOCKING RING

56 2 426925 HJUL WHEEL

57 1 426926 STEL FOR HJUL CHASSIS

58 2 422226 O-RING O-RING

59 1 426927 BOLT 8X16 BOLT 8X16

60 2 422203 MJTRIK M8 NUT M8

61 3 422227 BOLT M8X30 BOLT M8X30

62 1 422224 MOTOR MOTOR

63 4 426928 SKRUE 4X16 SCREW 4X16

64 4 426929 FIJEDERSKIVE M4 SPRING COLLAR M4

65 4 426930 SKIVE M4 WASHER M4

66 1 426931 PLASTKASSE FOR PLASTIC BOX FOR
START/STOP KNAP START/STOP KNAP

67 1 422237 HOLDER HOLDER

68 1 422237 HOLDER HOLDER

69 1 422238 LEDNING CABLE

70 1 426932 KABELKLEMME CABLE CLAMP

71 8 422231 SKRUE SCREW

72 1 426933 KABELKLEMME CABLE CLAMP

73 2 426934 SKRUE 4X16 SCREW 4X16

74 2 422235 KONTAKT SWITCH

75 1 422229 FOD VENSTRE SUPPORT VENSTRE

76 1 422230 FOD HJJRE SUPPORT HGJRE

77 1 422234 KONDENSATOR CAPACITOR

78 1 422233 SKIVE GUMMI WASHER GUMMI

79 1 422232 DAEKSEL LID




	1_drawing
	2_sparepart_list

